PORTARIA Nº 273/CODESAIMA/ASSG/PRES/DIRAF/DERH, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023.

A DIRETORA PRESIDENTE DA COMPANHA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA –

CODESAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da Empresa, resolve:

Art.1º. Designar as empregadas públicas para atuarem como fiscais do CONTRATO Nº

197/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL, cujo objeto é a Aquisição de mesas e cadeiras plásticas com braço,

para atender os eventos realizados pela Companhia de Desenvolvimento de Roraima – CODESAIMA, referente ao

processo SEI nº 18501.003701/2023.10.

NOME CPF -

RENATA MACÊDO MALLA 446.947.092-91 Fiscal Titular

ELYSANDRA  RAYANE SANTANA TAVARES NEVES 020.450.302-70 Fiscal Substituta

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DANTAS NÓBREGA
Diretora Presidente da CODESAIMA

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11865250&id_procedimento_atual=8150770&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110003188&infra_hash=4f7f71c124a35ad1e5f9d56083affbdcf871964e7728bf28a2b88eba9b240d0e